Willelmus filius quondam Johannis de Belle (dg: Margareta filia) Avezoeta sua uxor filia quondam Arnoldi dicti Glijmmer (dg: ...) ad opus dicte Margarete filie quondam Johannis de Bel predicti renunciaverant prout in litteris et quam anteriorem ligaturam dicte domus et aree nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Nijcholao de Bel (dg: pro) cum litteris et aliis et iure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sijmon et Dordrecht datum quinta post iudica.

BP 1175 f 083r 04 do 27-03-1393.

Willelmus van Loen en zijn zoon Johannes die Groet verkochten aan Henricus Loenman korenkoper 5 vadem land, in Kessel, ter plaatse gnd den Middelste Ert, in een kamp gnd Jans Kamp van den Eijnde, tussen mr Wolphardus van Ghijessen enerzijds en kinderen gnd des Jongen Kijnderen van Kessel anderzijds, belast met 11 voet dijk in Kessel, ter plaatse gnd Litter Grave, tussen Nijcholaus Hellinc enerzijds en de dijk van Reijnerus die Groet anderzijds.

Willelmus de Loen et Johannes die Groet eius filius quinque mensuras terre dictas vademe sitas in parochia de Kessel in loco dicto den Middelsten Ert in campo dicto Jans Camp van den Eijnde inter hereditatem magistri Wolphardi de Ghijessen ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum des Jongen Kijnderen van Kessel ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico Loenman emptori bladi promittentes super omnia indivisi warandiam et obligationem deponere exceptis undecim pedatis aggeris siti in dicta parochia ad locum dictum Litter Grave inter (dg: hereditatem aggerem magistri Wolph ex alio) Nijcholai Hellinc et inter (dg: hereditatem) aggerem Reijneri die Groet ad hoc spectantibus. Testes Emont et Dordrecht datum supra.

BP 1175 f 083r 05 do 27-03-1393.

Broeder Henricus Swertveger ontving<sup>26,27,28</sup> van Sijmon van Mijrabellum alle achterstallige termijnen van een lijfrente van 3 oude schilden, die voornoemde Sijmon<sup>29</sup> aan voornoemde broeder Henricus op zijn leven moet betalen.

Frater Henricus Swertveger palam recognovit sibi per Sijmonem de (dg: ?y) Mijrabello fore satisfactum ab omnibus arrestadiis sibi usque in #[diem] presentem# restantibus a vitali pensione (dg: triu) trium aude scilde quam dictus Sijmon dicto fratri Henrico ad eius vitam solvere tenetur salva sua pensione. Testes (dg: .) Emont et Dordrecht datum supra.

BP 1175 f 083r 06 do 27-03-1393.

(dg: Johannes van den Stake zvw Willelmus van den Stake)

(dg: Johannes van den Stake filius quondam Willelmi van den Stake)

---

<sup>26</sup> Zie ← BP 1177 f 202v 12 wo 19-07-1385, verklaring dat achterstallige termijnen zijn betaald van een lijfrente van 3 oude schilden.

<sup>27</sup> Zie ← BP 1178 f 096r 11 za 27-03-1389, verklaring dat achterstallige termijnen zijn betaald van een lijfrente van 3 oude schilden.

<sup>28</sup> Zie ← BP 1178 f 142r 05 vr 18-03-1390, verklaring dat achterstallige termijnen zijn betaald van een lijfrente.

<sup>29</sup> Zie ← BP 1176 f 162v 01 wo 09-01-1381, verkoop van waarschijnlijk deze lijfrente.

BP 1175 f 083r 07 do 27-03-1393.

Petrus Mor zvw Johannes gnd Mor verkocht aan zijn broer Johannes die Jonghe zvw Johannes Mor 3 stukken land in Gemonde, (1) gnd dat Voertken, gelegen naast die Mulsense Beemden, tussen erfgoed van het Groot Gasthuis in Den Bosch enerzijds en wijlen Johannes Pape Jans anderzijds, (2) naast de plaats gnd die Gemondse Lake, tussen erfgoed van de kerk van Gemonden enerzijds en Heijlwigis gnd Vos anderzijds, (3) gnd die Velsen Akker, tussen kvw Aleijdis van der Tommellen enerzijds en voornoemde Johannes die Jonghe zvw Johannes Mor anderzijds, belast met cijzen.

Petrus Mor filius quondam Johannis dicti Mor tres pecias terre sitas in parochia de Ghemonden quarum una dicta dat Voertken sita iuxta (dg: 'lo) prata dicta die Mulsensche Beemde inter hereditatem (dg: conventus de) hospitalis #maioris# siti in Busco ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Pape Jans ex alio secunda iuxta locum dictum die Ghemontsche Lake inter hereditatem ecclesie de Ghemonden ex uno et inter hereditatem Heijlwigis dicte Vos ex alio et tercia dicta die Velschen Acker inter hereditatem liberorum #quondam# Aleijdis van der Tommellen ex uno et inter hereditatem Johannis die Jonghe filii quondam Johannis Mor ex alio sunt site ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni die (dg: Jonghe) Jonghe suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde de jure solvendis. Testes Sijmon et Walterus datum supra.

BP 1175 f 083r 08 do 27-03-1393.

Johannes van den Stake zvw Willelmus van den Stake verkocht aan Arnoldus gnd Doermans, tbv hem en zijn vrouw Elisabeth dvw Zebertus Nerinc, een lijfpacht van 4 lopen rogge, maat van Oisterwijk, met Lichtmis in Berkel te leveren, gaande uit alle goederen van verkoper.

Johannes van den Stake filius quondam Willelmi van den Stake hereditarie vendidit Arnoldo dicto Doermans ad opus sui et ad opus Elisabeth sue uxoris filie quondam Zeberti Nerinc vitalem pensionem IIIII lopinorum siliginis mensure de Oesterwijn solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Arnoldi et Elisabeth seu alterius eorum et non ultra purificationis (dg: ex omnibus bonis dicti venditoris) et in Berkel tradendam ex omnibus et singulis bonis dicti venditoris promittens warandiam et 'cum alter diutius vivens integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint etc. Testes Sijmon et Walterus.